[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16.05.2016  г.

                                           № 237
О внесении изменений в постановление от 30.03.2016 г.

№ 165 «Об установлении предельной  цены на дрова
топливные, реализуемые населению ЗАО «Шуялес»

В соответствии с Предписанием Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 05.05.2016 г. №12 «Об устранении нарушения законодательства при осуществлении государственного контроля в части соблюдения Указа Главы Республики Карелия от 13 ноября 2015 года № 111» администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 30.03.2016 г. № 165 «Об установлении предельной цены на дрова топливные, реализуемые населению ЗАО «Шуялес» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «с 01 апреля 2016 года» заменить словами « с 01 июля 2016 года».
2) пункт 2 дополнить словами: «с 01 июля 2016 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике Потехину Ю.А.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

      Г.Г. Данько
Разослать: дело, отдел по экономике – 2, ЗАО «Шуялес», Управление образования, ЦРБ, КЦСОН, ГУ ЦСР, поселения – 1, редакция.